pertenecientes al Programa Habitabilidad de la convocatoria 2024 de la comuna de Villa Alegre.
Dichas familias corresponden a diferentes sectores de nuestra comuna, tales como: Putagán, Pataguas,
Peñuelas, Estación Villa Alegre, Viznaga y Callejón La Campiña. 

3. Que, cuenta con un presupuesto estimado de $29.200.000 (Veintinueve millones doscientos mil
pesos) IVA Incluido el cual se cargará al ítem presupuestario 215-05-19-004 “HABITABILIDAD
2024”, según consta en el Certificado de Disponibilidad Presupuestaria N° 204 entregado por el Jefe de
Finanzas.

4. Que, artículo 29 del reglamento señala "Consulta del Catálogo del Convenio Marco.